[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.03.2023 № 87-р
О включении в резерв управленческих

кадров муниципального района

«Курчатовский район» Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Курчатовского района Курской области от 06.10.2021г. №819 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров муниципального района «Курчатовский район» Курской области», руководствуясь протоколом заседании комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального района «Курчатовский район» Курской области от 27.03.2023г. №3:

1. Включить в резерв управленческих кадров муниципального района «Курчатовский район» Курской области по целевой группе «Должности муниципальной службы высшей и главной групп должностей» следующих граждан (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Курчатовского района Курской области Л.Н.Семилетову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                                А.В.Ярыгин

Приложение
к распоряжению Администрации
Курчатовского района Курской области
от 28.03.2023 № 87-р
Список граждан,

включенных в резерв управленческих кадров муниципального района «Курчатовский район» Курской области
по целевой группе «Должности муниципальной службы высшей и главной групп должностей»
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество

(год рождения)
	Замещаемая

должность
	Включен (а) в резерв для замещения

должности
	Основание для включения в резерв

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Веряева
Юлия Вячеславовна

(1974)
	начальник общего отдела управления делами Администрации Курчатовского района Курской области
	заместитель начальника управления делами Администрации Курчатовского района Курской области
	протокол заседания

Комиссии от

27.03.2023г. №3

	2
	Семенникова

Ольга Николаевна

(1977)
	главный специалист-эксперт управления экономического развития Администрации Курчатовского района Курской области
	начальник управления экономического развития Администрации Курчатовского района Курской области
	протокол заседания

Комиссии от

27.03.2023г. №3